关于新访客系统上线的通知

校内各单位：

为进一步规范访客入校流程及加强进出校管理，尤其是要满足疫

情防控形势下管理工作的智能化要求，现将相关事宜通知如下：

1.自 2022 年 9月 14 日起，学校上线新访客系统，老访客系统

停用。

2.访客申请流程见附件：南昌大学访客入校申请流程

3.新访客系统审核流程为：

信息员：企业微信-工作台-访客审批

审批领导：“企业微信-工作台-访客审批

4.相关要求：

（1）疫情防控期间，学校各校区原则上不对访客开放。因工作

需要，确需入校的访客，必须履行严格的审批手续。

（2）各单位是访客入校审核的责任单位，单位负责人是访客入

校审核的第一责任人，访客的校内联系人、单位审核人员要对访客相

关材料进行详细审核。

5.试运行期间，相关部门针对新访客系统的技术问题，请联系

信息化办公室（与网络中心合署），联系电话：83968673。

信息化办公室（与网络中心合署）

2022 年 9 月 14 日

http://xb.cpu.edu.cn/_upload/article/files/d3/75/8336cc65474588e4c33ca69fc8fc/b7e13462-b4ca-439f-8207-9c2258df38ba.docx

附件：

南昌大学访客入校申请流程

http://xb.cpu.edu.cn/_upload/article/files/d3/75/8336cc65474588e4c33ca69fc8fc/b7e13462-b4ca-439f-8207-9c2258df38ba.docx